

广州市爱司凯科技股份有限公司

《公司章程》修订对照表

广州市爱司凯科技股份有限公司2018年4月19日召开第二届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》。同意对《公司章程》部份条款进行修改，具体修改情况如下：

《章程修改对照表》

章节条款	修改前	修改后
第二条	<p>广州市爱司凯科技股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。</p> <p>公司由广州市爱司凯机械设备有限公司原股东广州爱数特投资有限公司、DT CTP Investment Limited、上海容仕凯投资中心（有限合伙）、Super Link Holdings Limited、广州凯数投资咨询有限合伙企业（有限合伙）、上海柏智方德投资中心（有限合伙）和深圳市豪洲胜投资有限公司作为发起人，由广州市爱司凯机械设备有限公司整体变更发起设立，公司于2012年12月26日正式更名为广州市爱司凯科技股份有限公司，并在广州市工商行政管理局注册登记，取得营业执照。公司的营业执照号为：914401017955406240。</p>	<p>爱司凯科技股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。</p> <p>公司由广州市爱司凯机械设备有限公司原股东广州市爱数特投资有限公司【现更名为宁波梅山保税港区爱数特投资有限公司】、DT CTP Investment Limited、上海容仕凯投资中心（有限合伙）【现更名为共青城容仕凯投资中心（有限合伙）】、Super Link Holdings Limited、广州凯数投资咨询有限合伙企业（有限合伙）【现更名为宁波凯数投资咨询有限合伙企业（有限合伙）】、上海柏智方德投资中心（有限合伙）和深圳市豪洲胜投资有限公司作为发起人，由广州市爱司凯机械设备有限公司整体变更发起设立，公司于2012年12月26日成立股份有限公司，并在广州市工商行政管理局注册登记，取得营业执照。公司的营业执照号为：914401017955406240。</p>
第四条	<p>公司注册名称： 中文名称：广州市爱司凯科技股份有限公司 英文全称：Guangzhou Amsky Technology co., Ltd</p>	<p>公司注册名称： 中文名称：爱司凯科技股份有限公司 英文全称：AMSKY Technology Co., Ltd</p>
第十八条	<p>公司的发起人为广州爱数特有限公司、DT CTP Investment Limited、Super Link Holdings Limited、上海容仕凯投资中心（有限合伙）、上海柏智方德投资中心（有限合伙）、深圳市豪洲胜投资有限公司、广州凯数投资咨询有限合伙企业（有限合伙）共七名。</p>	<p>公司的发起人为广州市爱数特投资有限公司【现更名为宁波梅山保税港区爱数特投资有限公司】、DT CTP Investment Limited、Super Link Holdings Limited、上海容仕凯投资中心（有限合伙）【现更名为共青城容仕凯投资中心（有限合伙）】、上海柏智方德投资中心（有限合伙）、深</p>

	<p>公司设立时，各发起人认购的股份数分别为广州爱数特投资有限公司 27,298,100 股、DT CTP Investment Limited 10,220,562 股、Super Link Holdings Limited 7,568,070 股、上海容仕凯投资中心（有限合伙）6,025,301 股、上海柏智方德投资中心（有限合伙）3,792,423 股、深圳市豪洲胜投资有限公司 3,120,283 股、广州凯数投资咨询有限合伙企业（有限合伙）1,975,261 股。</p> <p>2012 年 12 月 24 日，各发起人以其所持有广州市爱司凯机械设备有限公司的股东权益作为出资。</p>	<p>圳市豪洲胜投资有限公司、广州凯数投资有限公司【现更名为宁波凯数投资咨询有限合伙企业（有限合伙）】共七名。</p> <p>公司设立时，各发起人认购的股份数分别为广州爱数特投资有限公司【现更名为宁波梅山保税港区爱数特投资有限公司】 27,298,100 股、DT CTP Investment Limited 10,220,562 股、Super Link Holdings Limited 7,568,070 股、上海共青城容仕凯投资中心（有限合伙）【现更名为共青城容仕凯投资中心（有限合伙）】 6,025,301 股、上海柏智方德投资中心（有限合伙）3,792,423 股、深圳市豪洲胜投资有限公司 3,120,283 股、广州凯数投资有限公司【现更名为宁波凯数投资咨询有限合伙企业（有限合伙）】 1,975,261 股。</p> <p>2012 年 12 月 24 日，各发起人以其所持有广州市爱司凯机械设备有限公司的股东权益作为出资。</p>
--	--	--

原章程其他条款不变。

广州市爱司凯科技股份有限公司

董 事 会

2018 年 4 月 21 日